Pro Thoma Sabaudo comité fideiussor , 1 4 1 o.

Vassallus ecclesiae Taurinensis , 1606.

BoNiFAcii , Castrum, и5эь

eius custodia a comuni Ianuac Gberardo de Favro-

nis et Alberto de Bononia committitur , 11 5a.

A Ianuensibus occupatur , 1 1 5a.

Boni, homines, 46- 7З. 84- 85. 9З.

Bom, montis , abbatia , 83 1.

ordinis Cisterciensium , 83 1.

eius privilegia et imm.unitatcs , ab Alcxandro III papa

confírmantur , 83 1.

eius abbas :

Iobannnes , 18З1.

Bonolo , locus , 1 3 1 3.

Bononia, civitas , ii5i.

BoNOviciNO , locus, %ъ6. 1189. 1222.

BORBORB , fluvius , l56.

BORCVLI , loCUS, I068.

BoRENGO , loCUS , 967.

BORGAMAXI , loCUS , 854.

Bornate , Castrum, 957. scribitur et Bornade, 977.

eius domini , 967. 968.

Borex , locus , io361

cius domini, 10З6.

BosNAsio, locus, 97 3.

BOSO , comes missus regis , З4.

eius placitum , З4. 35.

BOSO, arcbiepiscopus , 722.

Boso, locus, 772. 1107.

BOSO , scriptor sanetae Romanae ecclesiae , 797.

BOSON , filius Arduiui marchionis , 453.

Boverio , locus, 1142.

BOVO de genere Francorum, vassallus Autberti viceco-

mitis Astensis , 117.

BozoLETO , locus , 480. 520. 779. scribitur et Bozolenum.

Braciano , abbatia saneti Victoris et Coronac, 817.

Bragario , curtis , 272,

Braida, locus, 891. 1060. 108З. 1244- 1246. 1З00.

Brayda , 143.

Braida, sive campus, 1 345.

BrANCHERNE pal a lina i US , I 1 1 0.

Brandale , 1 1 оЗ.

Branzerivs ( S. ) , locus, i5i6.

Bredolensis comitatus , 100. 10 1. inter Tanarum ct Stu-

riam , 553. 602.

Bredulensis iudiciaria , 1 53.

Brednense, idem quod Bremetense , 2З1.

Breme , Bremeo , locus, 961. 1ЗЗ2.

Bremeti, Castrum, g65.

Bremetense monasterium sancti Petri , 229. 271. 3 17.

798-

Inter Padum et Ticinum fundatum , 229.

eius privilegia et immunilates , 797. 798.

eius abbates :

Lambcrtus , 67.

Belegrimmus , 228.

Bezo, 3 1 7.

Gotefredus , З99.

Odilo , 4s)3.

Otto , 567.

Eraudus , 709.

Rainaldus , 795.

Bremita, curtis, 201. 272.

Bremetvm , oppidum inter Padum et Ticinum , 229.

2З1. З99.

Brenvci , ncmus in Augusta valle , 1295.

Bresotio , locus, 761.

Brestvm , flumen , 1 475.

Briancione, Brianzone, baronia in Dclphinatu, 96 1. 160З.

eius barones :

Aymericus , g5i. gSa.

Ysoardus Bermundus , 1З0З. .

Briancho , locus , 1 3 1 4-

Bricarasivm , locus , 820. 1З79.

Brich ( S. ) , ecclcsia , 792.

Bridvno , vallis , 792. ^44-

Briencione ( de ) , vallis monaslerii , 799.

Brienzole , locus, 816.

Brinates , locus , З96.

Brione , Castrum , 782.

Brione , curtis, 816.